

Jakub Eltman
Radny Miasta Konina

Konin, 24 października 2019 roku

Pan Piotr Korytkowski
Prezydent Miasta Konina

Urząd Miejski w Koninie
Biuro Rady Miasta
wpłynęło w dniu: 24.10.2019r.

INTERPELACJA

Szanowny Panie Prezydencie,

Pragnę zwrócić uwagę na coraz częstszy problem braku porządku na ulicach naszego miasta. W niedzielne popołudnie przy ulicy Dworcowej zauważyłem kosze na odpady, które nie mieściły już w sobie śmieci. Zdjęcia z tego tragicznego doświadczenia umieściłem na portalu społecznościowym, gdzie wiele osób informowało, że problem ten występuje także w innych częściach miasta.

Proszę o przekazanie skanów umów z dnia 11 marca 2019 roku, których przedmiotem jest utrzymanie, pielęgnacja i porządkowanie zieleni miejskiej na terenie Konina (GK.35.2019, GK.36.2019 oraz GK.37.2019). Proszę także o wykaz podziału Konina na poszczególne rejony. Proszę o informację czy poza wspomnianymi dokumentami istnieją jeszcze jakieś, które regulują porządek w mieście w zakresie sprzątnięcia i porządkowania chodników, ulic, placów, skwerów, parków i innych przestrzeni publicznych. Jeśli tak proszę o dołączenie ich skanów do odpowiedzi.

Jednocześnie dziękuję za zapewnienia przekazane przez profil „Konin. I love it.”, który poinformował mnie, że Wydział Gospodarki Komunalnej ustawi jeszcze dwa dodatkowe kosze w okolicach dawnych DT Centrum. Panie Prezydencie, pragnę przekazać oficjalną drogą pod rozważenie, że niektóre miejsca w mieście wymagają codziennego sprzątnięcia, a nie tylko od poniedziałku do piątku, gdyż największe ich zanieczyszczenie powstaje właśnie w weekend. Dostawianie dodatkowych koszy, których pojemność jest niewielka, to rozwiązanie punktowe i nie przyczyni się do zwiększenia ogólnej czystości naszego miasta.

Panie Prezydencie, wychodząc naprzeciw temu, że „Konin to zielone miasto energii” należy zastanowić się, czy w przestrzeni publicznej nie należy umieszczać koszy na odpady z możliwością segregacji. Każdy mieszkaniec otrzymał w ostatnim czasie instrukcję, jak należy segregować śmieci. Myślę, że warto nawyki segregacji śmieci wdrożyć także na nasze ulice.

Odpowiedź na interpelację proszę przesłać drogą elektroniczną, aby dodatkowo nie zanieczyszczać naszego środowiska!

Z poważaniem
Jakub Eltman